ESTADO DA PARAÍBA

MUNICIPIO DE JURIPIRANGA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL COM ENTREGA FRACIONADA DESTINADO A FROTA DE VEICULOS
DESTA CAMARA MUNICIPAL, PARA O EXERCICIO DE 2024. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº
DV00002/2024. DOTAÇÃO: 01.031.0001.2001 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal 33.90.30.00 –
Outros Materias de Consumo Recursos não Vinculados de Impostos: DESIGNO os servidores Nazário Bezerra dos
Santos Neto, Servidor, como Gestor; e Evylla Matias Veloso Ferreira, Advogada, para Fiscal, do contrato decorrente da
Dispensa de Licitação nº DV00002/2024,VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES
CONTRATANTES: Câmara Municipal de Vereadores de Juripiranga e: CT Nº 00006/2024 - 18 de julho de 2024 -
AUTO POSTO SERRA NEGRA LTDA, CNPJ 06.117.821/0001-99 - R$ 18.975,00,

DECLARO PUBLICADO EM: 18 de JULHO de 2024.
https://cmjuripiranga.pb.gov.br/site/category/licitacoes/